HANAR

10.

11.

12,

13.

14.

15.

Herding Instinct's
Super Hero

Newcroft's Murtagh

Pentti Posti Av
Vintervidda

Littel Terrorist's Suu
Pala

Trollflickans Enzo
Ferrari

Farros Rav'di

Samerajerna’'s Quon-
Di-Ats

Haisuli av Vintervidda

Herding Instinct's
Ziggy Stardust

Lapprott's Bargarn

Newcroft's Nunu

Samerajerna’s Kuiu

Expected Pétkis

Herding Instinct's
Ogonsten

Black Track's Scooter

Arets hund

f. 150511 e. Lecibsin Suoriotus u. Herding Instinct's
Nalle-Maija Uppf. O Ag. Cattlin Marques, Rimbo

f. 200218 e. Lapinlumon Elmeri u. Newcroft's
Maragaret Uppf. O Ag. Kerstin Dragstedt, Ullared

f. 160826 e. Lapinlumon llo e. Lumiturpa Tytton Tyllerd
Uppf. Christian Lauluten & Per-Ola Wahlquist, Norge
Ag. Maud Devall-Holtz, Vaja

f. 220301 e. Kaunis Unelma A Tale of Mowgli e.
Brickebos Frejai Uppf. Gill Dahlborn, Edsbruk Ag.
Jeanette Stahlberg-Hill, Géteborg

f. 190916 e. Peikkovuoren Cassiopeia u. Trollflickans
Avanti Uppf. Mikaela Kalitta, Staffanstorp Ag. Mikaela
Kalitta, Staffanstorp & Catarina Jarnum, Vellinge

f. 211206 e. Farmhill's Heavy u. Lille My av
Vintervidda Uppf. Anita Hedman, Piteas Ag. Siv
Sannebjork, Haparanda

f. 210307 e. Lapinlumon Qumma u. Lapinlumon Daija
Uppf. Lotta Sandin-Hedlund & Frida Fridheim, Sorunda
Ag. Frida Fridheim, Hagersten

f. 140718 e. Ukkonen av Vintervidda u. Miska av
Vintervidda Uppf. Christian Lauluten & Per-Ola
Wahlqvist, Norge. Ag. Maud Dewall, Vija

f. 180825 e. Mustinkulman Jankajustus u. Herding
Instinct's Super Girl Uppf. O Ag. Cattlin Marques,
Rimbo

f. 160419 e. Lecibsin Tyko e. Raiddokas Trotza
Uppf. Mari Sjélund, Ramvik Ag. Sanna Haggstrom,
Overhdrnas

f. 180920 e. Lapinlumon Fanfaari u. Newcroft's Catelyn
Uppf. Kerstin & Freja Dragstedt Ag. Kerstin Dragstedt,
Ullared

f. 210307 e. Lapinlumon Qumma u. Samerajerna's
Apache Uppf. Lotta Sandin-Hedlund & Frida Fridheim,
Sorunda Ag. Felicia Fridheim-Hedlund, Norsborg

f. 140803 e. Lumiturpa Leisku u. Artic Hero's Caramel
Uppf. Juuli Tarvainen, Finland Ag. Lotta Wilander,
Tingsryd

f. 191213 e. Herding Instinct's Onni Poika u. Herding
Instinct's Super Girl Uppf. Cattlin Marques, Rimbo Ag.
Herdis Alvarsson, Tocksfors

f. 120402 e. Lapinlumon Hurmuri u. Black Track's
Myrrah Uppf. Annika Kernen, Dalby Ag. Eva Bergh,
Gemla

Stillning Ar 2023, t o m
September
Gimo 42p Norrkdping 40 p
S 163 p
Askersund 41 p Eskilstuna 40 p
Jamijarvi 42 p  Vénersborg 41 p
163 p
Skara 40 p Ljungskile 40 p
Sundsvall 39 p Vénnas 40 p
161 p
Gimo 40p Vénnas 42 p
Malmé 40 p Norrképing 41 p
S 160 p
Skara 40 p Tvadker 39 p
Malmé 38 p  Hassleholm 38 p
159 p
Skara 44 p Tomelilla 39 p
Pited 38 p Vannas 44 p
) 156 p
Véannas 38 p Overkalix 36 p
Vasteras 41 p Askersund 38 p
155 p
Marsta 39 p Gimo 37 p
Sundsvall 37 p Vénnas 40 p
153 p
Vénnas 36 p Pited 40 p
Mérsta 38 p Norrképing 39 p
151 p
Askersund 37 p Eskilstuna 37 p
Sundsvall 36 p Vannds 41 p
146 p
Vénnas 37 p Pited 32 p
Goteborg 41 p Sandefjord 30 p
139 p
Jamijarvi 29 p Ljungskile 39 p
Goteborg 40 p Norrkdping 29 p
136 p
Goteborg 30 p Tvaadker 37 p
Tvaaker 37 p Ronneby 37 p
135 p
Tvaaker 26 p Tomelilla 35 p
Vasterds 37 p Askersund 28 p
133 p
Véanersborg 26 p Ljungskile 42 p
Hassleholm 35 p Bornholm 35 p
127 p
Heming 28 p Tvadker 29 p



TIKAR

10.

11.

12,

13.

14.

15.

Breaking the Rules
Girl of Levi

Trollflickans Envy

Samerajerna's Miami

Majalkes Onni

Farros Raisa

Newcroft's Haley

Pufflingens Briza

Lapprikets Cava

Majalkes Rikka

Newcroft's Lussan

Lilla Hamrum's Alea
Lacta Est

Fjallvallarens Hedda

Trollflickans Iso

Samerajerna’s Griga

Lapp O Lagoms
Detaljerade Dromma

f. 200105 e. Lapinlumon Menninkdinen u. Lapinlauhan ~ GOteborg
Palava Rakkaus Uppf. O Ag. Johanna Levin, Forsheda Vivestad
f. 190916 e. Peikkovuoren Cassiopeia u. Trollflickans Skara
Avanti Uppf. O Ag. Mikaela Kalitta, Dalby Hemning
f. 21090.9 e. ll(alo Skilo's Double-O Seven e. . Géteborg
Samerajerna's Griga Uppf: Lotta Hedlund-Sandin O o

Frida Fridheim, Sorunda. Ag. Frida Fridheim, Vasteras
f. 111226 e. lkimuiston Kapteeni Klutz u. Majalkes Imra Vannas
Uppf. O Ag. Ulrika Skoog, Hede Vannis
f. 211206 e. Farmhill's Heavy u. Lille My Av Vintervidda Pello
Uppf. O Ag. Anita Hedman, Pited Pited
f. 170908 E. Black Track's Scooter u.Newcroft's Cersei. Jamijarvi
Uppf. Kerstin Dragstedt & Freja Dragstedt, Ullared. Ag. o
Kerstin Dragstedt, Ullared Jamijarvi

f. 160531 e. Lecibsin Kasperi . Lapprikets Senja Uppf. ~ Vanersborg

0 Ag. Katharina Harvey-Berg, Hedekas Mohed
f. 150728 e. Lapinluna's Favoriitti e. Lapprikets Unique Marsta
Uppf. Maria Risberg, Kil Ag. Lotta Sandin-Hedlund,

f. 170128 e. Lecibsin Tyko u. Majalkes Penta Uppf. O Vannas
Ag. Urika Skog, Hede Vannis
f. 201213 e. Newcroft's Nucky u. Lapinlumon Lapinseita Géteborg
Uppf. Kerstin & Freja Dragstedt, Ullared. Ag. Kerstin

Dragstedt, Ullared Skara
f. 150521 e. Lapinlumon Addja e. Whipped Cream's Goteborg
Love in Paris Uppf. O Ag. Anna-Karin Olsson, Hjo Skara
f. 210415 e. Tricaliz Nocco u. Laplands Lord's Mrs Visteras
Black Uppf. Jeanette Forsén, Storvik Ag. Pia _
Soderlund, Langas Gimo
f. 220130 e. Tyrihans av Vintervidda u. Born to rule Skara
Hawkgirl Shiera Uppf. O Ag. Mikaela Kalitta, Dalby Sandefjord
f. 190627 e. Lapinlumon Xuperi u. Lapinlumon Askersund

Tupasvilla Uppf. Lotta Sandin-Hedlund & Frida o
Fridheim, Sorunda Ag. Lotta Sandin-Hedlund, Sorunda ~ Norrkdping

f. 200529 e. Herding Instinct's Naistenmies Leo u. Mohed
Herding Instinct's Ohsafin Uppf. O Ag. Pernilla L
Magnusson, Knutby Vasteras

51p
47 p

46 p
44 p

48 p
40 p

43 p
43 p

40 p
38 p

42 p
43 p

36 p
39p

36 p
35p

41p
42 p

32p
47 p

36 p
45p

37p
42 p

37p
36 p

30p
42 p

38p
39p

Bo
Norrképing

Sandefjord
Sandefjord

Skara

Sandviken

Sandefjord
Sandefjord

Gallivare

Tromsg

Nykabing
Sandefjord

Boras

Askersund

Gimo

Sandviken

Sandefjord

Svenstavik

Ransater

Vejen

Ransater

Askersund

Norrkdping

Eskilstuna

Sandefjord
Sandefjord

Gimo

Sandviken

Ransater

Norrkoping

50 p
44 p

49 p
48 p

49 p
40 p

39p
40 p

36 p
47 p

40 p
2p

39p
43 p

41p
44 p

35p
38p

37p
38 p

41p
2p

32p
42 p

39p
41p

38p
41p

40 p
34p

192 p

187 p

177 p

165 p

161 p

157 p

157 p

156 p

156 p

154 p

154 p

153 p

153 p

151 p

151 p



